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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne under
opbevaring af rå- og færdigvarer, pakning om tapning af øl,
procedurer for vurdering af råvarer og råvarekvalitet,
procedurer for modtagelse af returvarer og returemballage
samt forhold for håndtering af affald ind og omkring
virksomheden. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af pakkelokale, 2
produktionslokaler, færdigvarelager, råvarelager, kølerum,
tapperiet og personaletoiletter samt procedurer for rengøring
og desinfektion af lokaler og udstyr. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af lokalerne
og forhold for forum til toiletter. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret
egenkontroldokumentation i det indeværende år for kontrol af
CIP-rengøring og glasskår i færdigprodukter. Ingen
anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på humle
(fakturanr.: DK3749 af 12-10-2023). Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer og
stikprøvekontrol af løbende regnskab af udvalgte råvarer og
færdigvarer (pilsnermalt og humle samt Klintholm øl) og
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (humle), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af
dokumentation for humle til krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
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økologiske og konventionelle fødevarer ved tilberedning af øl.. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: Stege Rød Klassisk,
Dronningestolens Helles Lager, Kong Asgers Hvede). Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


